



نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - روبرو به چهارراه لشکر

روزنامه سرمدی سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

ذکر روز دوشنبه

یا قاضی الحاجات ای بر آورنده حاجت‌ها

- افتتاح معاهده ی "ازئنه الروم" میان ایران و عثمانی (۱۳۳۸ ق)
درگذشت "زینب کبری" بانی مکتب علم و کشف عامل بیماری سل (۱۹۱۰ م)
درگذشت "جواهر لعل نهرو" سیاست‌مدار برجسته و اولین نخست‌وزیر هند (۱۹۶۴ م)
سوزاندن "زان کالون" احیای مذهبی در اروپا (۱۵۶۴ م)
شکست قیام مسلمانان مراکش علیه استعمارگران اروپایی (۱۹۲۶ م)

استفادگان رهبری

امام علی علیه السلام
این الدنيا دار صدق لمن صدقها، و دار عافیة لمن فهم عنها، و دار غنی لمن توذع منها.

دستان کوتاه

انتظار در فرودگاه

سلفن فرودگاه به نست خلوت بود و به نظر می‌رسید در این ساعت روزها هراسناک‌ها هم خیلی پرواز نمی‌کنند...

جزئیات جدید از فساد در فوتبال؛ ۴۰۰ سکه رشوه پرداخت شد

بر اساس اطلاعاتی که از سوی یک مقام آگاه فاش شده، مدیران سابق باشگاه مس رفسنجان در یک پرونده ۴۰۰ عدد سکه به عنوان رشوه پرداخت کرده‌اند.

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری قائم شهر در نظر دارد براساس مصوبه شورای محترم اسلامی شهر قائم شهر نسبت به اجاره پارک معلم به شرح جدول ذیل...

Table with 4 columns: ردیف, شرح موضوع اجاره, مساحت تقریبی (متر مربع), مجموع مبلغ پایه (تقریبی به سال (ریال), مبلغ ۵ / سپرده شرکت (در برابریه (ریال))

محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد.

سقوط آزاد پرتابگر ایران؛ رسولی از المپیک پاریس شد

قهرمان بازی‌های آسیایی در جدیدترین رده‌مندی فدراسیون جهانی دوومیدانی با ۶ پله سقوط در استانه از دست دادن بازی‌های المپیک قرار گرفته است.

تیم ملی دوومیدانی ایران این روزها در مسابقات کسب سهمیه المپیک شرکت می‌کند تا بتواند به سهمیه المپیک پاریس برسد.

فدراسیون جهانی دوومیدانی رتبه‌بندی جدید دوومیدانی‌کاران را اعلام کرده است که در ماده پرتاب دیسک حسین رسولی با ۶ پله سقوط از رده ۳۴ در رده ۴۰ جهان قرار دارد و حینصاف رتبه‌بندی المپیک این ماده ۳۲ است.

شد و یک امتیاز نصیب شاگردان پلر شد خطای سرویس بازیکن کوبا، سرویس امتیاز را برای ایران ثبت کرد و بازی با نتیجه ۶ بر ۳ پیش رفت...



هت تریک شکست تیم ملی والیبال ایران سقوط ناامیدکننده در رنکینگ

با هوش بالا امتیاز یک سرویس مستقیم وا گرفت و نتیجه ۲۳ بر ۲۰ پیش رفت، در امتیازهای پایانی کوبا پیش افتاد و این ست با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به سود کوبا به پایان رسید.

شروع این ست با امتیازهای پی در پی برای ایران همراه بود و همین موضوع باعث شد تا سرمربی کوبا تقاضای وقت استراحت کند.

هوشیاری کادر فنی باعث شد خطای بازیکنان کوبا گرفته شود و یک امتیاز برای ایران ثبت شود، اختلاف امتیاز با کوبا بیشتر شد و نتیجه ۸ بر ۴ به نفع ایران جلو رفت.

تقاضای وقت استراحت کرد تا وقفه‌ای در روند امتیازگیری بازیکنان ایران ایجاد کند.

خط سرویس قرار گرفت اما خطای بازیکنان کوبا گرفته شد و باز هم یک امتیاز نصیب ایران شد.

همراهی بازیکنان و هوشیاری محمد ولی زاده یک امتیاز دیگر نصیب ایران کرد.

در ادامه رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال، تیم ملی والیبال کشورمان به‌مداد یکشنبه ۶ خرداد به مصاف تیم ملی والیبال کوبا رفت.

تیم ملی والیبال ایران در دیدار مقابل کوبا لباس قرمز بر تن کرد، لیبروهای تیم ملی هم سرمه‌ای پوشیده بودند.

تیم ملی والیبال ایران در دو بازی پیشین خورد مغلوب تیم‌های صربستان و ایتالیا متحمل شکست شد.

تیم ملی والیبال کوبا تاکنون مغلوب تیم‌های برزیل و آلمان پیروز میدان شده و بربر ژاپن در یک بازی نزدیک به هم متحمل شکست شد.

شروع بازی پیاپی پیش رفت و هر دو تیم به صورت متوالی امتیاز کسب کردند.

جلوه‌ها با حرکت سرعتی یک امتیاز نصیب ایران کرد اما در ادامه امین اسماعیلی‌نژاد پشت خط زن تیم ملی یک سرویس را از دست داد.

دفاع مؤثر اختلاف امتیاز را به عدد ۴ رساند و نتیجه ۱۴ بر ۱۰ بود که پلر تقاضای وقت استراحت اول داد.

دفاع امتیاز را با نتیجه ۲۰ بر ۱۸ پیش رفت. در ادامه اختلاف امتیاز به عدد یک رسید و نتیجه ۲۱ بر ۲۰ نماند.

سوی سرویس کوبا گرفته شد مهدی جلوه امتیاز یک سرویس را از دست داد.

بر اساس اطلاعاتی که از سوی یک مقام آگاه فاش شده، مدیران سابق باشگاه مس رفسنجان در یک پرونده ۴۰۰ عدد سکه به عنوان رشوه پرداخت کرده‌اند.

در فوتبال مطرح شده که هر روز ابعاد جدیدتری از آن افشا می‌شود.

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به این موضوع گفت: "اطلاعات ما در حدی هست که اعلام شده است."

موضوع پرداخت رشوه از سوی دادگستری کرمان درحال پیگیری است و اکثر ثابت شده، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هم برخورد می‌کند.

حالا در این زمینه به اطلاعات جدیدی فاش شده که از نحوه کشف این فساد و تعداد سکه‌های پرداخت شده پرده برمی‌دارد.

که از سوی یک مقام آگاه در اختیار ایسنا قرار گرفته است، وقتی تیم مدیریتی باشگاه مس رفسنجان تغییر کرد، مدیران جدید مترجه بدلی ۲۲۰ میلیاردی می‌شوند.

در ادامه بعد از بررسی اسناد ملی باشگاه مشخص می‌شود که برای بخش زیادی از هزینه‌هایی که انجام شده هیچ سند ملی وجود ندارد.

مدیران باشگاه مس اطلاعات کسب شده خود را با مدیران بالا دستی در شرکت ملی مس در میان می‌گذارند.

حق خود اقدام حقوقی می‌کند. در ادامه با ورود نهاد های اطلاعاتی و بررسی تراکشی‌های ملی حساب باشگاه مس رفسنجان، مشخص می‌شود.

عضو کمیته داوران محروم شد

کمیته اخلاق برای عضو کمیته داوران دستور موافقت صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، کمیته اخلاق با ارسال نامه ای به هدایت مسینی، دیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرد:

نظر به تقاضای دیوان تحقیقات و با عنایت به محرمات پرونده، مدارک، مستندات و گزارش‌های واصله علیه علی خسروی عضو کمیته داوران مبنی بر تخلف اخلاقی وی با توجه به اینکه این نوع رفتار نقض آشکار قوانین و مقررات اخلاقی محسوب می‌شود که به تملیقت و اجبار فرتیال کشور لطمه وارد می‌کند و اینکه صدور حکم نهایی در خصوص وی مستلزم تکمیل تحقیقات مقدماتی است، لذا بنابر اهمیت موضوع به استناد مواد ۲۳ و ۲۵ آییننامه کمیته اخلاق، دستور موافقت دایر بر منع فعالیت نامبرده در حوزه فوتبال صادر و اعلام می‌شود.

بر همین اساس نامبرده از هرتیوع فعالیت فوتبالی و فرتسانی و فرتبال ساحلی از جمله ورود به ورزشگاه‌ها و باشگاه به مدت ۲۰ روز تا صدور رای قطعی محروم است.

این رای طرف یک هفته از تاریخ ابلاغ به او قابل اعتراض در کمیته استیناف می‌باشد.